



5 Rue Newton
CS 10 075
33 370 TRESSES
 05 56 16 16 16
Fax 05 56 16 16 10
E-mail :
dcr-bla-contact@deliceetcreation.fr
Locataire-gérant

BIC : SOGEFRPP
N° IBAN : FR76 3000 3036 3000 0201 1733 550
DSAC

FACTURE

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

Téléphone : 09.81.63.63.99

Portable :06.50.94.67.12

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

N° ID TVA: FR85952271302

N°UTI:

Autoris Beurre:

Facture émise par : FRANCK

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE			P.U. NET	MONTANT	T	V	
	NOUS SOMMES OUVERTS LE 15 AOUT 2024 (COMMANDE N° 00654585 DU 11/08/2024 LIV. 13/08/2024) Livreur : 210									
27046	CONFIT GESIER CANARD EMINCE BTE 4/4 Qte=1 DLC=15/01/2028 Lot Frs=.	1	1			18,092	18,09	1	2	
24914	COUVERCLE SALADIER D150 PQT 50	1	2		PRO	4,250	8,50	2	4	
1351	EAU CRISTALINE GAZEUSE PET 24X50CL	24	2			0,213	10,22	1	3	
67410	EAU CRISTALINE PET 24X50CL	24	2			0,169	8,11	1	3	
303721	FARINE BLE T55 SAC 25KG	25	1			0,792	19,80	1	2	
27056	FILM ETIRABLE BOITE DISTRIB 45CMX300M	1	1			9,191	9,19	2	4	
22378	LAIT UHT 1/2 ECREME BRIQ P VENDEEN 6X1L	6	3			1,026	18,47	1	2	
26099	LIMONADE CITRON PET LORINA 12X42CL	12	1			0,986	11,83	1	3	
26093	LIMONADE GRENADE PET LORINA 12X42CL	12	1			0,986	11,83	1	3	
26098	LIMONADE NATURE PET LORINA 12X42CL	12	1			1,043	12,52	1	3	
26628	POCHE PAT JETABLE 30X54 LIASSE DGF X100	1	1			11,088	11,09	2	4	
301799	SALADIER ROND KRAFT BRUN 780ML PQT 50	1	2		PRO	7,500	15,00	2	4	
4999	SERVIETTE BLC 1P 30X30 GLB HYG PQT 500	1	2		PRO	3,800	7,60	2	4	
27796	THON NATUREL LISTAO POCHE 600G	1	6		PRO	4,300	25,80	1	2	
20711	TOMATE SAUCE CONFITE BROVER BOCAL 900G	1	1		PRO	9,950	9,95	1	2	
56018	BEURRE TARTIMALIN PRESIDENT DOUX BQ 1KG	1	1			8,603	8,60	1	2	
122273	CREME UHT CAMPINA 35%MG 12X1L	12	2			4,055	97,32	1	2	
13094	FETA MINI DES GRECQUE AOP SEAU 900G Qte=1 DLC=16/03/2025 Lot Frs=0018037004	1	1			17,667	17,67	1	2	
1892	FROMAGE BLANC 2.8%MG L.FAYES SEAU 5KG Qte=1 DLC=25/08/2024 Lot Frs=.	5	1			2,732	13,66	1	2	
21586	JAUNE OEUF LIQUIDE FERME DU PRE 1KG	1	5			6,828	34,14	1	2	

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES					VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	MI TTC	V	LIBELLE				MI HT	T	TAUX	MI TVA
CUMUL FACTURES								HT		TOTAUX	TVA

Coupon à découper et à joindre à votre règlement	SIGNATURE DU CLIENT	TOTAL DE LA FACTURE
		Net à Payer :

5 Rue Newton
CS 10 075
33 370 TRESSES
☎ 05 56 16 16 16
Fax 05 56 16 16 10
E-mail :
dcr-bla-contact@deliceetcreation.fr
Locataire-gérant

Siège social :
S.A.S. AU CAPITAL DE 10 000 000 €
7, rue Henri Navier
78570 Chanteloup Les Vignes
R.C.S. VERSAILLES 421260183
TVA N° FR 56 421260183

BIC : SOGEFRPP
N° IBAN : FR76 3000 3036 3000 0201 1733 550
DSAC

FACTURE

LIVRAISON

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

Téléphone : 09.81.63.63.99

Portable : 06.50.94.67.12

FACTURATION

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

N° ID TVA: FR85952271302

N°UTI:

Autoris Beurre:

Livraison de 07:00 à 09:00

Facture émise par : FRANCK

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-24039207	12/08/2024	23052	020	LABREGERE STEPHANE	226	31	CHEQUE A 30 JOURS DATE FACTURE	2/2

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE			P.U. NET	MONTANT	T	V
23526	MAGRET CANARD FUME FR ENV 50 TR BQ 250 G	1	4			9,455	37,82	1	2
1854	TOST'O CHEVRE BQ 750G	1	1			14,779	14,78	1	2
300500	FD TARTE SALE D120 FAI CRU SURG CT 56	1	1			33,534	33,53	1	2
303696	PAIN SANDWICH PRESTIGE SURG CT 50X260G	1	3			23,778	71,33	1	2
4057	PAIN SUEDOIS ROND 55G D165 SURG CT 72	1	1			23,422	23,42	1	2
301046	PUREE ABRICOT DGF SURG BQ 1KG	1	1			5,824	5,82	1	2
301047	PUREE ANANAS DGF SURG BQ 1KG	1	1			8,063	8,06	1	2
301054	PUREE FRAMBOISE DGF SURG BQ 1KG	1	2			7,837	15,67	1	2
301063	PUREE MANGUE DGF SURG BQ 1KG	1	1			7,810	7,81	1	2

Nombre de Colis: 52

Poids total Brut: 186,063 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE		5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX
10/06/24	24028894	483,44	2	Produits Laboratoire		481,74		51,38	2	20,00
17/06/24	24030055	749,19	3	Revente		54,51		1,00	4	20,00
24/06/24	24031202	747,90	4	Emballage			51,38	536,25	1	5,50
27/06/24	24031885	938,98	7	Divers			1,00			
01/07/24	24903203	-11,81								
04/07/24	24033000	864,96								
+ 7	Factures	1563,22								
CUMUL FACTURES		5 335,88						588,63		39,9%

Client : 23052 L'INSTANT D'UN CAPRICE
Facture : 8-24039207
Solde à payer : 628,60 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 628,60 €

Echéance au : 10/09/2024

Coupon à découper et à joindre à votre règlement